АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2017 г. № ^ ^  г. Зверево
Об установлении тарифа на услуги
социального такси, оказываемого
муниципальным бюджетным
учреждением «Центр социального
обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»
муниципального образования «Город
Зверево»

В соответствии со ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.ст. 3,28 Устава муниципального образования
«Город Зверево», протоколом местной тарифной комиссии от 21.11.2017 № 8,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить тариф на услуги социального такси, оказываемого
муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов» муниципального образования «Город
Зверево» в размере 450,79 рублей за 1 час работы.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на
официальном сайте Администрации города Зверево.
3. Заведующему сектором инвестиционных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) обеспечить
опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.
4. Контроль за исполнением постановления возлЬжить/на заместителя главы
Администрации города Зверево М.В. Бербеко. I

И.о. главы Администрации
города Зверево

Постановление вносит
заместитель главы Администрации
города Зверево М.В. Бербеко

А.В. Лотарев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ